



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023
.....

г. Артем

№ 758-па
... ..

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 17.10.2023 № 600-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации Приморского края от 02.07.2019 № 418-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Информационное общество», решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арте-

мовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 17.10.2023 № 600-па):

1.1. В приложении 1 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1.2 вместо «20 949,50781» читать «20 699,50781»;
в графе 8 строки 1.1.2 вместо «7 880,00000» читать «7 630,00000»;
в графе 5 строки 1.1.2.5 вместо «3 957,34600» читать «3 677,34600»;
в графе 8 строки 1.1.2.5 вместо «1 297,00000» читать «1 017,00000»;
в графе 5 строки 1.1.2.6 вместо «283,00000» читать «313,00000»;
в графе 8 строки 1.1.2.6 вместо «283,00000» читать «313,00000»;
в графе 5 строки 1.1.3 вместо «6 269,46000» читать «6 519,46000»;
в графе 8 строки 1.1.3 вместо «4 253,00000» читать «4 503,00000»;
в графе 5 строки 1.1.3.2 вместо «600,00000» читать «850,00000»;
в графе 8 строки 1.1.3.2 вместо «450,00000» читать «700,00000».

1.2. В приложении 2 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1.2.5 вместо «460» читать «428»;
в графе 8 строки 1.1.2.5 вместо «145» читать «113»;
в графе 5 строки 1.1.2.6 вместо «3» читать «4»;
в графе 8 строки 1.1.2.6 вместо «3» читать «4»;
в графе 5 строки 1.1.3.2 вместо «6 343» читать «6 344»;
в графе 8 строки 1.1.3.2 вместо «6 183» читать «6 184».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа МIRONENKO O.A.

И.о. главы Артемовского городского округа



В.А. Воркова

Пояснительная записка

Управление информационной политики администрации Артемовского городского округа вносит изменения в муниципальную программу «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе».

В 2023 году значительно увеличилось количество информационных материалов, для размещения на щитах (наружная реклама), в том числе баннеры к Дню города и Дню народного единства. На реализацию мероприятия «производство и приобретение полиграфической и сувенирной продукции о жизнедеятельности Артемовского городского округа» необходимо дополнительно 250 000 рублей. Для изготовления информационных роликов о значимых предприятиях-производителях Артемовского городского округа требуются дополнительные средства в сумме 30 000 рублей на мероприятие Программы «изготовление информационных материалов».

Денежные средства распределяются с мероприятия «размещение информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления Артемовского городского округа в сетевом издании» в сумме 280 000 рублей.